



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 12.08.2010r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.28/10/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **Faza II – Powtórzenie części Etapu II** (Oddział Chirurgii Ogólnej i Oddział Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej) **i Etapu III** (Centralny Blok Operacyjny, Oddział Intensywnej Terapii, Oddział Położniczo-Ginekologiczny)

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część X

Lampa operacyjna 3 + 5 projektorowa z kamerą i torem wizyjnym – 2 szt.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wymaga łączne możliwe natężenie światła czasz kopuły głównej i kopuły satelitarnej wynoszące 320 klux ?. Duża wartość natężenia oświetlenia umożliwia chirurgowi doświetlenie obserwowanej przestrzeni, a dzięki funkcji regulacji natężenia, zawsze istnieje możliwość własnoręcznego obniżenia do wartości 50 % maksymalnego natężenia oświetlenia.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza układ pozbawiony automatycznej regulacji ? Regulacja możliwa jest za pomocą układu manualnego sterowanego sterylizowanym uchwytem zlokalizowanym w osi głównej czaszy oraz za pomocą klawiatury umieszczonej na boku czaszy lub też ze sterownika ściennego umieszczonego na ścianie.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia iż w pkt.5 dopuszcza regulację bezcieniowości lampy zarówno automatyczną jak i manualną za pomocą uchwyty sterylizowanego zlokalizowanego na czaszy

PYTANIE 3

Czy zamawiający wymaga konstrukcji jednoogniskowej ? Zwarta konstrukcja jednoogniskowa pozbawiona jest miejsc trudno dostępnych dla personelu czyszczącego sale operacyjną, co skraca czas czyszczenia kopuł oraz eliminuje potencjalne ogniska infekcji.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zwarta, duża jednoogniskowa kopuła utrudnia współdziałanie z nawiewem laminarnym. Poza tym lampa jednoogniskowa z założenia nie jest lampą diodową gdyż każda lampa diodowa ma wiele ognisk

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza 168 diod dla kopuły głównej i 96 diod dla kopuły satelitarnej ?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza 168 diod dla kopuły głównej ale nie dopuszcza 96 diod dla kopuły satelitarnej . Większa ilość diod wpływa na zachowanie lepszej bezcieniowości lampy.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający wymaga regulacji plamy świetlnej w zakresie 15–29 [cm] ? Większy zakres regulacji daje chirurgowi możliwość uzyskania bardzo małej plamy o średnicy 15 cm lub też zwiększenia jej rozmiarów do 29 cm. Regulacja możliwa jest za pomocą sterylizowanego uchwytu zlokalizowanego w osi głównej czaszy oraz za pomocą dotykowej klawiatury umieszczonej na boku czaszy lub też ze sterownika ściennego umieszczonego na ścianie.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie dopuszcza i nie wymaga regulacji plamy świetlnej w zakresie 15–29 cm. Zamawiający wymaga pola operacyjnego nie większego niż 20 – 30 cm co gwarantuje odpowiednie natężenie światła przy danym polu. Rozszerzenie pola operacyjnego z 15 do 29 cm powoduje rozszerzenie pola ale dużo wyższy spadek natężenia światła i w konsekwencji dużo mniejsze natężenie dla pola operacyjnego mieszczącego się w zakresie 20-30 cm.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający wymaga w przypadku stałej, nieregulowanej temperatury barwowej wynoszącej 4500 K? Czy Zamawiający wymaga w przypadku regulowanej temperatury barwowej zakresu regulacji 3600 – 5000 [K] ? Światło o temperaturze 4500 K odpowiada światłu dziennemu wpływając wydatnie na zdolność postrzegania i rozpoznawania kolorów.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 10 tabeli w przypadku zaoferowania lampy ze stałą temperaturą barwową wymaga aby była ona ≥ 3500 [K] a w przypadku gdy jest regulowana to zakres regulacji musi zawierać się w przedziale od 3500 [K] do 5000 [K] Proponowane zakresy mieszczą się w powyższych wymaganiach.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuszcza kamerę z 18 – krotnym zoomem optycznym oraz 4-krotnym zoomem cyfrowym ?

Odpowiedź na pytanie 7

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Proponowane zakresy są za niskie a Zamawiający wymaga aby zaoferowana lampa operacyjna była wyposażona w kamerę wysokiej klasy.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający wymaga rozdzielczości poziomej wynoszącej dla systemu PAL 460 linii, dla systemu NTSC 470 linii ? Większa rozdzielczość pozioma gwarantuje uzyskanie wyraźniejszego obrazu.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Lampa bezcieniowa przejezdna – 12 szt.

PYTANIE 9

Czy Zamawiający wymaga regulacji średnicy plamy świetlnej w zakresie 15 – 20 [cm] ?

Odpowiedź na pytanie 9

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 10

Czy Zamawiający wymaga natężenia oświetlenia wynoszącego 50 000 lux ?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 11

Czy Zamawiający wymaga współczynnika odwzorowania barw wynoszącego $R_a = 92$?

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę pola operacyjnego realizowaną w sposób trwały wynoszącą 16 cm ?

Odpowiedź na pytanie 12

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 13

Czy Zamawiający wymaga źródła światła w postaci żarówki halogenowej o mocy 75 W ?

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 14

Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę o żywotności 1000 godzin ?

Odpowiedź na pytanie 14

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 15

Czy Zamawiający dopuszcza regulację natężenia oświetlenia realizowaną w sposób dwustopniowy w zakresie 50-100% lub 75-100% ?

Odpowiedź na pytanie 15

Zgodnie z SIWZ

Lampa operacyjna 3 + 5 projektorowa – 3 szt.**PYTANIE 16**

Czy Zamawiający wymaga łączne możliwe natężenie światła czasz kopuły głównej i kopuły satelitarnej wynoszące 320 klux ?. Duża wartość natężenia oświetlenia umożliwia chirurgowi doświetlenie obserwowanej przestrzeni, a dzięki funkcji regulacji natężenia, zawsze istnieje możliwość własnoręcznego obniżenia do wartości 50 % maksymalnego natężenia oświetlenia.

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 17

Czy Zamawiający dopuszcza układ pozbawiony automatycznej regulacji ? rozwiązanie ? Regulacja możliwa jest za pomocą układu manualnego sterowanego sterylizowanym uchwytem zlokalizowanym w osi głównej czaszy oraz za pomocą klawiatury umieszczonej na boku czaszy lub też ze sterownika ściennego umieszczonego na ścianie.

Odpowiedź na pytanie 17

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 18

Czy zamawiający wymaga konstrukcji jednoogniskowej ? Zwarta konstrukcja jednoogniskowa pozbawiona jest miejsc trudno dostępnych dla personelu czyszczącego sale operacyjną, co skraca czas czyszczenia kopuł oraz eliminuje potencjalne ogniska infekcji.

Odpowiedź na pytanie 18

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuszcza 168 diod dla kopuły głównej i 96 diod dla kopuły satelitarnej ?

Odpowiedź na pytanie 19

Zamawiający dopuszcza 168 diod dla kopuły głównej ale nie dopuszcza 96 diod dla kopuły satelitarnej .

PYTANIE 20

Czy Zamawiający wymaga regulacji plamy świetlnej w zakresie 15 – 29 [cm] ? Większy zakres regulacji daje chirurgowi możliwość uzyskania bardzo małej plamy o średnicy 15 cm lub też zwiększenia jej rozmiarów do 29 cm. Regulacja możliwa jest za pomocą sterylizowanego uchwytu zlokalizowanego w osi głównej czaszy oraz za pomocą dotykowej klawiatury umieszczonej na boku czaszy lub też ze sterownika ściennego umieszczonego na ścianie.

Odpowiedź na pytanie 20

Zamawiający nie dopuszcza i nie wymaga

PYTANIE 21

Czy Zamawiający wymaga w przypadku stałej, nieregulowanej temperatury barwowej wynoszącej 4500 K? Czy Zamawiający wymaga w przypadku regulowanej temperatury barwowej zakresu regulacji 3600 – 5000 [K] ? Światło o temperaturze 4500 K odpowiada światłu dziennemu wpływając wydatnie na zdolność postrzegania i rozpoznawania kolorów.

Odpowiedź na pytanie 21

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie

Część XIII

Stół operacyjny elektrohydrauliczny mobilny – 2 szt.

Stół operacyjny elektrohydrauliczny mobilny z przystawką ginekologiczną – 1 szt.

Stół operacyjny ginekologiczny – 1 szt.

PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pokrywą podstawy wykonaną z estetycznego, odpornego na uderzenia oraz środki chemiczne tworzywa sztucznego ?

Odpowiedź na pytanie 22

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z blatem pięciosegmentowym: segment głowy, segment pleców dzielony, segment siedziska dzielony ze zintegrowanym wypiętrzeniem nerkowym, segment nożny dzielony wzdłużnie ?

Odpowiedź na pytanie 23

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pilotem o konstrukcji odpornej na upadki , a co za tym idzie nie wyposażonym w łatwo ulegający w takich sytuacjach uszkodzeniom wyświetlacz ciekłokrystaliczny ?

Odpowiedź na pytanie 24

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 25

Czy Zamawiający dopuści stół z ręczną regulacją segmentu głowy w zakresie od - 90° do + 45° ?

Odpowiedź na pytanie 25

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją segmentu pleców w zakresie od - 45° do + 90° ?

Odpowiedź na pytanie 26

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie od 58 cm do 117 cm nie licząc materacy ?

Odpowiedź na pytanie 27

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 28

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w podnóżki sterowane elektrohydraulicznie za pomocą pilota, sterowane łącznie lub indywidualnie w zakresie od -105° do $+30^{\circ}$?

Odpowiedź na pytanie 28

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w przesuw wzdłużny blatu względem kolumny w zakresie 420 mm i jednocześnie możliwością obciążenia blatu masą o wartości 450 kg w każdym jego położeniu ?

Odpowiedź na pytanie 29

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 30

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 30° ?

Odpowiedź na pytanie 30

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 31

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów bocznych w zakresie 20° każdą stronę?

Odpowiedź na pytanie 31

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści stół bez możliwości przyłączenia do stołu akcesoriów napędzanych elektrycznie z gniazd zasilających (24V) na panelu sterującym umieszczonym na lewym boku kolumny stołu ?

Odpowiedź na pytanie 32

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 33

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością dodatkowej, awaryjnej regulacji przechyłów bocznych i wzdłużnych blatu, sekcji pleców oraz wysokości stołu w przypadku awarii głównej pompy elektrycznej lub rozładowania głównego akumulatora, za pomocą nożnej pompy hydraulicznej bez jednoczesnego wskazania funkcji na awaryjnym panelu na lewym boku kolumny stołu ?

Odpowiedź na pytanie 33

Zgodnie z SIWZ

Stół zabiegowy z oprzyrządowaniem – 1 szt.

PYTANIE 34

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o długości 2000 mm ?

Odpowiedź na pytanie 34

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 35

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie od 760 mm do 1060 mm ?

Odpowiedź na pytanie 35

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 36

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z podnoszeniem oparcia pleców w zakresie do + 75° ?

Odpowiedź na pytanie 36

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 37

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z podnoszeniem podglówka w zakresie do + 30° ?

Odpowiedź na pytanie 37

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 38

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy wyposażony w antystatyczne oraz bezszwowe materace, łatwo odejmowane, odporne na środki dezynfekujące, jednak bez domieszki aktywnego srebra i bez świadectwa z laboratorium , ponieważ zgodnie z obowiązującymi przepisami badania takie nie są wymagane, a dokumentami dopuszczającymi do obrotu zgodnie z prawem są Deklaracja Zgodności CE i wpis lub zgłoszenie do RWM ?

Odpowiedź na pytanie 38

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 39

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o konstrukcji ze stali nierdzewnej z osłoną kolumny i podstawy stołu wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na środki dezynfekcyjne ?

Odpowiedź na pytanie 39

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 40

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o bezpiecznym obciążeniu roboczym na poziomie 170 kg ?

Odpowiedź na pytanie 40

Zgodnie z SIWZ

Fotel ginekologiczny – 3 szt.

PYTANIE 41

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości 760 mm ?

Odpowiedź na pytanie 41

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 42

Czy Zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 640 – 960 mm ?

Odpowiedź na pytanie 42

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 43

Czy Zamawiający dopuści fotel bez funkcji anty – Trendelenburga, ale z dodatkową regulacją siedziska w zakresie od - 7° do + 20° ?

Odpowiedź na pytanie 43

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 44

Czy Zamawiający dopuści fotel bez składanego podestu w podstawie, ale z regulacją wysokości co umożliwi łatwe wchodzenie i schodzenie pacjentkom o niskim wzroście ?

Odpowiedź na pytanie 44

Tak, Zamawiający dopuszcza

Fotel porodowy – 1 szt.

PYTANIE 45

Czy Zamawiający dopuści fotel porodowy o wymiarach : 1920 x 860 mm ?

Odpowiedź na pytanie 45

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 46

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości w zakresie 640 – 1170 mm ?

Odpowiedź na pytanie 46

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 47

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją oparcia pleców w zakresie od -12 ° do + 70° ?

Odpowiedź na pytanie 47

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 48

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie - 12° ?

Odpowiedź na pytanie 48

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 49

Czy Zamawiający dopuści fotel bez wbudowanego akumulatora ?

Odpowiedź na pytanie 49

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 50

Czy Zamawiający dopuści fotel bez funkcji CPR ?

Odpowiedź na pytanie 50

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 51

Czy Zamawiający dopuści fotel bez odejmowanego podnóżka ?

Odpowiedź na pytanie 51

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 52

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe o wymiarach 2100 x 1016 mm ?

Odpowiedź na pytanie 52

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 53

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z regulacją wysokości w zakresie od 600 do 895 mm, który to parametr minimalnie różni się od opisanego ?

Odpowiedź na pytanie 53

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z dodatkową elektryczną regulacją siedziska w zakresie do + 20° ?

Odpowiedź na pytanie 54

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z centralną blokadą kół ?

Odpowiedź na pytanie 55
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w listwy odbojowe zamiast krążków, które w pełni zabezpieczają zarówno łóżko jak i ściany przed uderzeniami i otarciami ?

Odpowiedź na pytanie 56
Tak, Zamawiający dopuszcza

Część XVII

Łóżko porodowe z wyposażeniem – 3 szt.

PYTANIE 57

Czy Zamawiający dopuści fotel porodowy o wymiarach : 1920 x 860 mm ?

Odpowiedź na pytanie 57
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 58

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości w zakresie 640 – 1170 mm ?

Odpowiedź na pytanie 58
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 59

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją oparcia pleców w zakresie od -12 ° do + 70° ?

Odpowiedź na pytanie 59
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 60

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie - 12° ?

Odpowiedź na pytanie 60
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 61

Czy Zamawiający dopuści fotel bez wbudowanego akumulatora ?

Odpowiedź na pytanie 61
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 62

Czy Zamawiający dopuści fotel bez funkcji CPR ?

Odpowiedź na pytanie 62
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 63

Czy Zamawiający dopuści fotel bez odejmowanego podnóżka ?

Odpowiedź na pytanie 63
Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe o wymiarach 2100 x 1016 mm ?

Odpowiedź na pytanie 64
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 65

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z regulacją wysokości w zakresie od 600 do 895 mm, który to parametr minimalnie różni się od opisanego ?

Odpowiedź na pytanie 65
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 66

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z dodatkową elektryczną regulacją siedziska w zakresie do + 20° ?

Odpowiedź na pytanie 66
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 67

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z centralną blokadą kół ?

Odpowiedź na pytanie 67
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 68

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w listwy odbojowe zamiast krążków, które w pełni zabezpieczają zarówno łóżko jak i ściany przed uderzeniami i otarciami ?

Odpowiedź na pytanie 68
Tak, Zamawiający dopuszcza

Łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem – 7 szt.

PYTANIE 69

Czy Zamawiający dopuści alarm dźwiękowy opuszczenia łóżka przez pacjenta tylko w dwóch łóżkach, tych które mają posiadać precyzyjny układ ważenia, ponieważ funkcja ta jest oferowana wyłącznie w łóżkach z wagą ?

Odpowiedź na pytanie 69
Tak, Zamawiający dopuszcza

Łóżko szpitalne z materacem – 47 szt.

PYTANIE 70

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców dokonywaną ręcznie, przy pomocy sprężyny gazowej z blokadą ?

Odpowiedź na pytanie 70
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 71

Czy Zamawiający oczekuje aby łóżka były wyposażone w lakierowane barierki boczne ?

Odpowiedź na pytanie 71
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

PYTANIE 72

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2130 mm ?

Odpowiedź na pytanie 72
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 73

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 1060 mm ?

Odpowiedź na pytanie 73
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 74

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża na poziomie 550 mm ?

Odpowiedź na pytanie 74
Tak, Zamawiający dopuszcza

Szafka przyłóżkowa z blatem – 54 szt.

PYTANIE 75

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 595 x 345 mm ?

Odpowiedź na pytanie 75

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 76

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu stałego 510 x 500 mm ?

Odpowiedź na pytanie 76

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 77

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości blatu stałego na poziomie 860 mm ?

Odpowiedź na pytanie 77

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 78

Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie od 760 mm do 1060 mm ?

Odpowiedź na pytanie 78

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 79

Czy Zamawiający oczekuje , aby szafka posiadała możliwość dwustronnego ustawienia zarówno z lewej jak i z prawej strony łóżka ?

Odpowiedź na pytanie 79

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Wózek do transportu chorych z wyposażeniem – 7 szt.

PYTANIE 80

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej zarówno z poręczami jak i bez wynoszącej 810 mm ?

Odpowiedź na pytanie 80

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 81

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 620 mm do 940 mm ?

Odpowiedź na pytanie 81

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 82

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców w zakresie do 90° co jest parametrem lepszym od opisanego ?

Odpowiedź na pytanie 82

Tak, Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 83

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z hartowanej , galwanizowanej stali ?

Odpowiedź na pytanie 83

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 84

Czy Zamawiający dopuści wózek , który zabezpieczony jest listwami odbojowymi zarówno w narożnikach jak i po bokach leża w pełni zabezpieczającymi zarówno wózek jak i ściany przed uderzeniami i otarciami ?

Odpowiedź na pytanie 84

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 85

Czy Zamawiający oczekuje , aby wózek posiadał regulację funkcji Trendelenburga i anty – Trendelenburga dokonywaną za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, co jest rozwiązaniem idealnym, ponieważ w trakcie regulacji personel nie musi używać siły a co najważniejsze ma wolne ręce w trakcie regulacji i może zająć się ratowaniem pacjenta ?

Odpowiedź na pytanie 85

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 86

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga , aby barierki boczne były zamocowane oraz chroniły pacjenta na całej długości leża ?

Odpowiedź na pytanie 86

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 87

Czy Zamawiający wymaga , aby barierki boczne były opuszczane poniżej poziomu leża , tak aby nie powodować przerwy transferowej przy przekładaniu pacjenta np. na łóżko ?

Odpowiedź na pytanie 87

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

PYTANIE 88

Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję Zamawiający oczekuje , aby wózek był oparty na konstrukcji kolumnowej z tworzywową osłoną podwozia , z wyprofilowanym pojemnikiem na rzeczy pacjenta lub butlę z tlenem ?

Odpowiedź na pytanie 88

Nie

Łóżeczko noworodka – 21 szt.**PYTANIE 89**

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wymiarach 1650 mm x 830 mm ?

Odpowiedź na pytanie 89

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 90

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości w zakresie od 780 mm do 1090 mm ?

Odpowiedź na pytanie 90

Nie , Zamawiający nie dopuszcza

Część XIII**Stół operacyjny elektrohydrauliczny mobilny – 2 szt.****Stół operacyjny elektrohydrauliczny mobilny z przystawką ginekologiczną – 1 szt.****Stół operacyjny ginekologiczny – 1 szt.****PYTANIE 91**

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o długości całkowitej 2000 mm , który to parametr jest w pełni wystarczający do prawidłowego ułożenia pacjentów nawet o dużym wzroście ?

Odpowiedź na pytanie 91

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 92

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o podstawie wypukłej , jednakże z wcięciem po bokach umożliwiającym łatwy dostęp operatora do stołu ?

Odpowiedź na pytanie 92
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 93

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością położenia pacjenta w pozycji centralnej o maksymalnej wadze 250 kg ?

Odpowiedź na pytanie 93
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 94

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z możliwością wykonywania wszystkich zakresów ruchu blatu z obciążeniem 170 kg ?

Odpowiedź na pytanie 94
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 95

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z pilotem o konstrukcji odpornej na upadki , a co za tym idzie nie wyposażonym w łatwo ulegający w takich sytuacjach uszkodzeniom wyświetlacz ciekłokrystaliczny , bez możliwości prezentacji wykorzystanego zakresu regulacji poszczególnych segmentów stołu oraz bez funkcji pamięci pozycji blatu ?

Odpowiedź na pytanie 95
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 96

Czy Zamawiający dopuści stół z ręczną regulacją segmentu głowy w zakresie od - 90° do + 90° ?

Odpowiedź na pytanie 96
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 97

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją segmentu pleców w zakresie od - 45° do + 80° ?

Odpowiedź na pytanie 97
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 98

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie od 65 cm do 110 cm ?

Odpowiedź na pytanie 98
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 99

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją segmentu nóg w zakresie - 90° do + 30° ?

Odpowiedź na pytanie 99
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 100

Czy Zamawiający dopuści stół z przesuwem wzdłużnym blatu 320 mm ?

Odpowiedź na pytanie 100
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 101

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pozycji Trendelenburga i anty - Trendelenburga w zakresie +/- 35° ?

Odpowiedź na pytanie 101
Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 102

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez możliwości zabezpieczenia przed kolizją elementów stołu poprzez natychmiastowe wstrzymanie ruchu elementu blatu powodującego kolizję oraz bez informacji o wystąpieniu kolizji na pilocie ?

Odpowiedź na pytanie 102

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 103

Czy Zamawiający dopuści stół bez złącza komputerowego w podstawie do szybkiej diagnostyki serwisowej ?

Odpowiedź na pytanie 103

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 104

Czy Zamawiający dopuści stół bez informacji na pilocie o orientacji ułożenia pacjenta z automatyczną interpretacją komend ruchów blatu dokonywanych z pilota ?

Odpowiedź na pytanie 104

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 105

Czy Zamawiający dopuści stół z informacją o stanie naładowania akumulatora tylko na pilocie ?

Odpowiedź na pytanie 105

Zgodnie z SIWZ

Dot. Część XI Myjnia dezynfektor przelotowa elektrycznie ogrzewana z programami suszenia, dwudrzwiowa, 4 programy 1 szt.

PYTANIE 106

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 800 mm?

Odpowiedź na pytanie 106

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 107

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające kondensatora oparów?

Kondensator oparów nie jest wymagany przez normy dotyczące projektowania, wytwarzania i użytkowania myjni dezynfektorów. Proponowane przez nas rozwiązanie również zapewnia odprowadzenie oparów po procesie dezynfekcji termicznej poprzez wyciąg oparów odprowadzający opary do instalacji kominowej.

Odpowiedź na pytanie 107

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 108

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zamiast wózka wsadowego na 8 tac DIN system wyjmowanych ergonomicznych półek? Cztery wyjmowane półki pozwalają nie tylko na jednoczesny załadunek wymaganej ilości tac, ale również pozwalają na inną konfigurację półek dzięki czemu efektywniej można wykorzystać przestrzeń myjni dezynfektora.

Odpowiedź na pytanie 108

Zgodnie z SIWZ

Myjnia dezynfektor - 2 szt. oraz 3 szt.

PYTANIE 109

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szer.: 600 mm wys.: 1600 mm?

Dzięki podanym wymiarom urządzenie pozwala na większy załadunek niż wymagany tj. 2 baseny + 4 kaczki, możliwość mycia wiader i mopów, butów, misek typ. nerka, butli ssaka. Ponadto dzięki

podanej wysokość myjnia jest podniesiona na nogach h-15cm pozwalając na utrzymanie w pełnej czystości przestrzeni pod myjnią.

Odpowiedź na pytanie 109

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 110

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kondensatora oparów?

Ponieważ zamawiający nie wymaga w urządzeniu wbudowanej suszarki, nie skroplone opary po zakończeniu procesu mycia będą pełniły funkcję dosuszania wsadu. Jeśli natomiast para zostanie bezpośrednio skroplona wsad po zakończeniu procesu będzie wilgotny.

Odpowiedź na pytanie 110

Zgodnie z SIWZ

Część XI

-Dozownik taśmy sterylizacyjnej

PYTANIE 111

Czy Zamawiający dopuści dozownik nie posiadający wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

Dla tego typu elementów wyposażenia nie jest wymagany wpis do rejestru wyrobów medycznych

Odpowiedź na pytanie 111

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE (wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego) dla urządzeń medycznych, które zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych nie podlegają wpisowi do rejestru wyrobów medycznych

Sterylizator parowy, szybkościowy, podręczny z możliwością sterylizacji sprzętu laparoskopowego.

PYTANIE 112

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności użytkowej komory 82 litry

Odpowiedź na pytanie 112

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 113

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające dotykowy ekran LCD i klawisze membranowe?

Klawisze membranowe start/stop, otwieranie i zamykanie drzwi, wybór programów 1-5, programy testowe, pozostałe funkcje oraz dodatkowe programy wybierane za pomocą przyciśnięcia odpowiedniego klawisza na ekranie.

Odpowiedź na pytanie 113

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 114

Czy Zamawiający dopuści wózek wsadowy do ustawienia bezpośrednio koszy i kontenerów zamiast stelaża wsadowego?

Odpowiedź na pytanie 114

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Obcinarka jednopoziomowa -1 szt.

PYTANIE 115

Czy Zamawiający dopuści obcinarkę o wym.: 1120x420x420 mm?

Odpowiedź na pytanie 115

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 116

Czy Zamawiający dopuści obcinarkę nie posiadającą wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

Dla tego typu elementów wyposażenia nie jest wymagany wpis do rejestru wyrobów medycznych

Odpowiedź na pytanie 116

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE (wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego) dla urządzeń medycznych, które zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych nie podlegają wpisowi do rejestru wyrobów medycznych

Pistolet do mycia ręcznego i przedmuchiwania sprężonym powietrzem -1 szt.

PYTANIE 117

Czy Zamawiający dopuści pistolet nie posiadający wpisu do rejestru wyrobów medycznych?

Dla tego typu elementów wyposażenia nie jest wymagany wpis do rejestru wyrobów medycznych

Odpowiedź na pytanie 117

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE (wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego) dla urządzeń medycznych, które zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych nie podlegają wpisowi do rejestru wyrobów medycznych

W rozdziale 3 SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3.3.11 wymieniono jako jeden pakiet następujące urządzenia:

Dodatek XI/1: Myjnia dezynfektor przelotowa elektrycznie ogrzewana z programami suszenia.... szt. 1

Dodatek XI/2: Myjnia dezynfektor szt. 2

Dodatek XI/3: Myjnia dezynfektor szt. 3

Stosowanie do rozdziału XI SIWZ pkt. 11.1 uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania doprecyzowujące specyfikację.

PYTANIE 118

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział części XI na dwa odrębne podzadania:

- a. Myjnia dezynfektor przelotowa....szt. 1
- b. Myjnie-dezynfektoryszt. 2 plus szt. 3

Odpowiedź na pytanie 118

Nie, Zamawiający nie podzieli części XI na dwie odrębne części

PYTANIE 119

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni-dezynfektora o wysokości max. 1730 mm, która zapewni wygodną ergonomiczną (bez potrzeby nachylania się) obsługę urządzenia?

Odpowiedź na pytanie 119

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 120

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie myjni dezynfektora spełniającego zarówno wymogi PN EN 15 883-3 jak i pozostałe SIWZ, w którym do wyboru z panelu sterującego są cztery programy mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź na pytanie 120

Zgodnie z SIWZ

Część XI-Myjnia dezynfektor - 2 szt.,Myjnia dezynfektor - 3 szt.

PYTANIE 121

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szerokość/ wysokość 700/1500mm spełniające pozostałe parametry ?

Odpowiedź na pytanie 121

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 122

Czy Zamawiający wymaga myjni z minimalnym załadunkiem do 4 naczyń [3 kaczki i 1 basen] jednocześnie przeznaczone do większości naczyń szpitalnych i drobnych narzędzi, co pozwala na wprowadzenie oszczędności w eksploatacji urządzenia?

Odpowiedź na pytanie 122

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 123

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało funkcję opróżniania i dezynfekcji jednorazowych worków na mocz? Rozwiązanie takie pozwala na bezpieczne pozbycie się odpadów [moczu] wewnątrz urządzenia, opróżniany worek zostaje zdezynfekowany a tym samym ograniczone zostają koszty związane z utylizacją odpadów medycznych.

Odpowiedź na pytanie 123

Zgodnie z SIWZ

Myjnia dezynfektor do narzędzi**PYTANIE 124**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 900mm?

Odpowiedź na pytanie 124

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 125

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 pompami detergentu?

Odpowiedź na pytanie 125

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 126

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 8 pojemników DIN bądź do 3 kontenerów DIN o wielkości 150x300x600mm?

Odpowiedź na pytanie 126

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Część XIV, Dodatek nr XIV/4, Ssak elektryczny - 13 szt.:**PYTANIE 127 - Ad. 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o wydajności ssania 35 l/min ?

Odpowiedź na pytanie 127

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 128 - Ad. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o poziomie hałasu 42 dB ?

Odpowiedź na pytanie 128

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Część XIV, Dodatek nr XIV/5, Podgrzewacz płynów Infuzyjnych - 8 szt.:**PYTANIE 129- Ad. 15:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podgrzewacz miał temperaturę ustawianą automatycznie do 37-38°C oraz, aby podgrzewacz nie ma regulacji temperatury ?

Odpowiedź na pytanie 129

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 130- Ad. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podgrzewacz miał automatyczne wyłączenie grzałki urządzenia, gdy temperatura wyniesie 41 °C ?

Odpowiedź na pytanie 130
Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 131 - Ad. 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, podgrzewacz bez alarmu niskiej temperatury ?

Odpowiedź na pytanie 131

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 132- Ad. 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dren-worek już wkładany był na płytę grzewczą?

Odpowiedź na pytanie 132

Zgodnie z SIWZ

PYTANIE 133- Ad. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podgrzewacza wyposażonego w dren-worek L-Fusion w wersji uniwersalnej (płyny/krew) lub do krwi?

Odpowiedź na pytanie 133

Zgodnie z SIWZ

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.08.2010 r.

W imieniu Zamawiającego
WICESTAROSTA
Bożena Nowacka